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کوچک  های  جثه  با  گیر  کشتی  صدها  حضور 
ولی مصمم حال و هوای خاصی به سالن ورزشی 

مخابرات بیرجند داده است.
 بر روی هر کدام از دو تشک، کشتی گیران خردسال 
با دو بنده های قرمز و آبی پنجه در پنجه هم انداخته 
و در دو سوی هر تشک داوران با تجهیزات کامل 
نشسته اند و امتیازات کسب شده توسط هر کشتی 
گیر بعد از تایید آن ها بر روی مانیتور بزرگی که در 

کنار هر تشک است نمایش داده می شود.
مربیان لحظه به لحظه مسابقه را زیر نظر دارند و 
مدام با صدای بلند سعی می کنند تا نکات فنی لازم 
را به شاگردانشان گوشزد کنند و در برخی مواقع 
که به خاطر حساسیت مسابقه فعالیت های مربیان 
از چارچوب تعیین شده خارج می شود، مسئولان 
برگزاری از پشت بلندگو از آنان می خواهند تا 

مسائل مربوط را رعایت کنند.
بیشتر سکوهای سالن مملو از تماشاگر است که در 
میان آنان برخی خانواده ها، علاقه مندان به کشتی 

و به ویژه پیش کسوتان به چشم می خورند.
به گزارش خبرنگار ما روز گذشته سالن ورزشی 
کشتی  مسابقات  میزبان  بیرجند،  مخابرات 
خردسالان کشور در گروه دوم بود که با عنوان 
یادبود 60 شهید ورزشکار و شش شهید کشتی گیر 

خراسان جنوبی با حضور هشت استان انجام شد.
حضور۳00 کشتی گیر •

رئیس هیئت کشتی استان در مورد چگونگی انجام 
این رقابت ها  گفت: مسابقاتی که شاهد هستیم، 
سال   12 زیر  خردسالان  قهرمانی  های  رقابت 
است که برای اولین بار به میزبانی خراسان جنوبی 

برگزار شد.
ورزشکار،   300 حضور  به  اشاره  با  »سروری« 
مربی، سرپرست و داور در این رقابت ها در مورد 
تاثیر برگزاری چنین رویدادی بر کشتی استان 
خاطرنشان کرد: در سال های گذشته و به طور 
دقیق تر از 95 تا 96 شاهد رشد خوبی در کشتی 

استان بوده ایم، در سال 95  رتبه استان 31 بود 
ولی در سال 96 طبق اعلام فدراسیون رتبه 22 را 

کسب کرده ایم.
به گفته وی در این دو سال علاوه بر حضور کشتی 
گیران استان در تمام مسابقات اعلامی فدراسیون، 
خراسان جنوبی در همه سمینارها و جلسه های 

فدراسیون هم حضور داشته است.
ارتباط خوب با فدراسیون •

وی که چندی پیش به عضویت کمیته امور استان 
های فدراسیون هم درآمده است، افزود: از نظر 
با فدراسیون در وضعیت خوبی هستیم  ارتباط 
به نحوی که برای میزبانی این رقابت ها با این که 
استانی مانند البرز هم اعلام آمادگی کرد ولی 
در نهایت با تصمیم فدراسیون بیرجند به عنوان 
میزبان اعلام شد. »سروری« با اشاره به تلاش 
هایی که برای میزبانی هر چه بهتر این رقابت ها 
انجام شده است، اظهار امیدواری کرد که خراسان 
المللی  جنوبی بتواند میزبانی رقابت های بین 
را هم در آذر ماه کسب کند و به طور جد پیگیر این 
موضوع هم هستیم. وی در پاسخ به سوالی در مورد 
اقدامات انجام شده برای بهره برداری هر چه بیشتر 
از این میزبانی خاطرنشان کرد: بیشتر برنامه های 
هیئت معطوف به سنین پایه است و به همین منظور 
جشنواره هایی در پارک ها برگزار کرده ایم، علاوه 
بر این قرار است که به مدارس تشک کشتی ببریم 
تا بتوانیم استعدادهای خوبی را جذب کنیم. به 
گفته وی با توجه به همدلی که بین اهالی کشتی 
وجود دارد، حضور بیشتر کشتی گیران و به ویژه 
پیش کسوتان را در سالن برگزاری این دوره از 

رقابت ها شاهد هستیم.
رقابت های اجرای فنون •

سرپرست برگزاری این رقابت ها نیز گفت: رقابت 
هایی که شاهد هستیم مسابقات قهرمانی کشور، 
جشنواره خردسالان، آزاد و فرنگی در گروه دوم 
های  خراسان  استان  هشت  حضور  با  که  است 

جنوبی، شمالی و رضوی، مازندران، توابع تهران، 
سمنان، یزد و قم به میزبانی بیرجند برگزار می شود.
»فتوحی« افزود: قبل از شروع مسابقات کشتی، 
رقابت های اجرای فنون را داشتیم که در آزاد 
مازندران، توابع تهران و خراسان رضوی اول تا 
سوم شدند و در بخش فرنگی خراسان جنوبی و 
توابع تهران اول و دوم شدند و تیم های گلستان 
و مازندران به طور مشترک عنوان سوم را کسب 
کردند. وی هدف از اجرای رقابت های فنون را 
یکسان سازی اجرای آن و جلوگیری از کارهای 
سلیقه ای بیان کرد و افزود: از سال گذشته که این 
کار را شروع کرده ایم شاهد تاثیر آن در این رقابت ها 
هستیم و اجرای فنون هماهنگ تر شده و مربیان هم 

در همین مسیر تلاش کرده اند.
میزبانی خوب •

وی در مورد میزبانی رقابت ها نیز اظهارکرد: با توجه 
به آن چه که دیدیم و از مسئولان تیم های مختلف 
دریافت کرده ایم شرایط میزبانی خیلی خوب است 
و مسئولان هیئت کشتی خراسان جنوبی نهایت 
تلاش خود را برای برگزاری هر چه بهتر این رقابت 

ها انجام داده اند.
به گفته وی با این که این رقابت ها برای اولین بار در 
خراسان جنوبی برگزار می شود ولی از نظر کیفیت 

برگزاری در سطح رقابت های بین المللی است.
وی در مورد نفرات برتر این رقابت ها هم تصریح کرد: 
نفرات اول تا سوم این گروه به مرحله نهایی که با 
حضور برگزیدگان هر چهار گروه برگزار می شود راه 
می یابند و تیم های اول تا سوم این جشنواره هم به 
همین صورت در اردوی نهایی شرکت خواهند کرد.
»فتوحی« هدف فدراسیون را برگزاری رقابت های 
کشوری در همه شهرستان ها بیان کرد چرا که به 
گفته وی کشتی در رگ و خون همه ایرانیان حتی 

در دورترین نقاط وجود دارد.
وی خاطرنشان کرد: به دنبال این هستیم تا با بها 
دادن به سنین پایه از دل همین نونهالان خردسال 
به امید خدا قهرمان جهان و المپیک داشته باشیم.

به گزارش خبرنگار ما تا لحظه تنظیم گزارش، نتایج 
نهایی این رقابت ها اعلام نشد.

 توقف نخل طلایی طبس 
در نیمه نهایی فوتسال مناطق

صبا-تیم نخل طلایی طبس نماینده استان در رقابت 
های لیگ فوتسال مناطق کشور در مرحله نیمه نهایی 

این رقابت ها در برابر قزوین متوقف شد.
به گفته »پاکرو« دبیر هیئت فوتسال استان، نماینده 
استان در حالی که نیمه اول دیدار را دو بر یک به سود 
خود پایان داد در نهایت با نتیجه حدود سه بر دو در برابر 
حریف تن به شکست داد و از راهیابی به فینال باز ماند.

نخل طلایی طبس برای کسب عنوان سوم باید به مصاف 
برنده دیدار نماینده زابل و تراکتورسازی تبریز برود.

فردوس قهرمان فوتسال تابستانه 
سرایان

تیم فوتسال شهید شرفی فردوس، عنوان قهرمانی 
رقابت های جام تابستانه شهر آیسک شهرستان سرایان 
را کسب کرد. به گفته »نظافت« مسئول روابط عمومی 
اداره ورزش و جوانان شهرستان سرایان، مسجد ثامن 
الحجج)ع( بازار فردوس و خاوران گستر سه قلعه عنوان 

های دوم و سوم این رقابت ها را به دست آوردند.

 ۴ تیم راه یافته به نیمه نهایی
 فوتبال نونهالان

همزمان با پایان رقابت های گروهی رقابت های فوتبال 
نونهالان استان، چهار تیم راه یافته به مرحله نیمه نهایی 
مشخص شدند. به گفته »عرب« از مسئولان برگزاری 
این رقابت ها، تیم های سرخ پوشان و فجر گلشن طبس 
از گروه یک و ایرانجوان و شاهین از گروه دوم این رقابت 

ها به مرحله نیمه نهایی صعود کردند.
این رقابت ها با حضور شش تیم از شهرستان بیرجند و 
دو تیم از شهرستان های طبس و زیرکوه در ورزشگاه 15 

هزار نفری غدیر بیرجند در حال برگزاری است.

 کوهنوردان سرایانی بر بام ایران
کوهنوردان سرایانی به قله دماوند صعود کردند.

به گزارش خبرنگار ما این صعود با حضور جمعی از 
کوهنوردان هیئت کوهنوردی سرایان و با عنوان یادبود 
جانباز سرافراز، شادروان »رضا سیف اللهی« انجام شد.

نوغاب قهرمان جشنواره بازی های 
بومی محلی درمیان

محلی  بومی  مسابقات  قهرمان  نوغاب   – رحمان 
شهرستان درمیان شد. »جعفر علی آبادی« دبیر هیئت 
بازی های بومی محلی استان به خبرنگار ما گفت: 
جشنواره بازی های بومی محلی شهرستان درمیان 
به میزبانی روستای نوغاب با شرکت شش تیم و 170 
ورزشکار در دو بخش بانوان در رشته های یک قل دو قل، 
چوب کشی و آجر نشانک و در بخش آقایان در رشته های 

خروس جنگی، آجر نشانک و چوب کشی برگزار شد.

گزارشی از رقابت های گروه دوم کشتی خردسالان کشور در بیرجند

میدان بزرگ برای پهلوانان کوچک

سید حسین حسینی

 برگزاری دارت نیمه حرفه ای 
در بیرجند

هفتگی  مسابقات  دوره  سومین   – قربانی  حسین 
دارت نیمه حرفه ای و نونهالان شهرستان بیرجند 

برگزار شد.
   رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار ما 
گفت: سومین دوره مسابقات هفتگی دارت نیمه حرفه 
ای  شهرستان بیرجند گرامی داشت بیستمین سالروز 
شهادت سرلشکر شهید محمد ناصر ناصری و شهدای 

دیپلمات ایرانی  برگزار شد.
به گفته »علیرضا علیزاده« در این مسابقات که در 
دو بخش نیمه حرفه ای و نونهالان با حضور بیش از 
16 دارتر  برگزار شد در بخش نیمه حرفه ای سید 
اول و دوم و  کاظم حسینی کیا و مرتضی گیوکی 
محسن صمدزاده و محمد حسین اسداللهی به طور 
مشترک سوم شدند و در بخش نونهالان حسام اباذری 
و ابوالفضل گیوکی اول و دوم شدند و امیرحسین 
رزاقی پور و محمد هادی فوداجی عنوان سوم مشترک 

را کسب کردند.

 والیبال نوجوانان استان مغلوب 
گیم شماری

تیم والیبال نوجوانان استان با وجود دو برد از سه بازی 
در رقابت های شرق کشور مغلوب گیم شماری شد.

رئیس هیئت والیبال استان به خبرنگار ما گفت: تیم 
والیبال جوانان استان که برای حضور در مسابقات 
والیبال جوانان پسر منطقه سه کشور به بجنورد رفته 
بود با وجود کسب دو برد از سه بازی خود، سرانجام در 

گیم شماری مغلوب شد.
»عبدالحسن ملکی« افزود: تیم والیبال جوانان استان 
با این که در این رقابت ها بازی اول و سوم را برده و در 
بازی دوم مقابل همدان سه بر دو شکست خورده بود 
برای صعود به مرحله بعد این مسابقات به دلیل هم 
امتیازی با همدان کار به گیم شماری کشید و همدان 
به خاطر تعداد گیم های برده بیشتر از خراسان جنوبی 
به مرحله بعد این رقابت ها راه یافت و تیم خراسان 

جنوبی از ادامه حضور در این مسابقات باز ماند. 

 جشنواره ورزشی زوج های جوان 
در منظریه 

جشنواره ورزشی زوج های جوان به مناسبت گرامی 
داشت سالروز ازدواج حضرت علی)ع( و حضرت 

فاطمه زهرا)س( در منظریه بیرجند برگزار شد.
به گزارش خراسان جنوبی در این جشنواره که با 
حضور30 زوج جوان برپا شد شرکت کنندگان در 
رشته های دارت، فوتبال روی میز، پرتاب توپ، حمل 
توپ و طناب زنی با یکدیگر به رقابت پرداختند و مهدی 
شموئی و همسرش، مجید دیده رو و همسرش و عزیز 

ا... جعفری با همسرش به ترتیب اول تا سوم شدند.

رئیس هیئت کشتی : در سال 95 رتبه  استان، 31 بود ولی در سال 96 
طبق اعلام فدراسیون رتبه 22 را کسب کرده ایم

،،
سرپرست برگزاری این 

مسابقات: با این که این رقابت 
ها برای اولین بار در خراسان 

جنوبی برگزار می شود ولی از 
نظر کیفیت برگزاری در سطح 

رقابت های بین المللی است


